
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 341794-2015 z dnia 2015-12-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Przedmiotem zamówienia są usługi związane z bieżącym utrzymaniem, konserwacja i naprawą sygnalizacji świetlnej

zlokalizowanej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 470 Kościelec-Kalisz z ul. Chopina w miejscowości Turek, przejście

dla...

Termin składania ofert: 2015-12-22

Poznań: Bie żące utrzymanie, konserwacja i naprawa sygnalizacji świetlnej

zlokalizowanej na odcinkach dróg wojewódzkich na obszar ze działania

WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole w roku 2016r.

Numer ogłoszenia: 2999 - 2016; data zamieszczenia: 12.0 1.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 341794 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole,

Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 063 272 02 16, faks 063 272 22 94.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Bieżące utrzymanie, konserwacja i naprawa

sygnalizacji świetlnej zlokalizowanej na odcinkach dróg wojewódzkich na obszarze działania WZDW Poznań

Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole w roku 2016r..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są usługi związane z bieżącym

utrzymaniem, konserwacja i naprawą sygnalizacji świetlnej zlokalizowanej na: skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej

nr 470 Kościelec-Kalisz z ul. Chopina w miejscowości Turek, przejście dla pieszych zlokalizowane w ciągu drogi

wojewódzkiej nr 470 Kościelec-Kalisz w m. Kamień, przejście dla pieszych zlokalizowane w ciągu drogi

wojewódzkiej nr 470 Kościelec-Kalisz w m. Ceków Kolonia, skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 270

Włocławek-Koło z ulicami Blizna i Jana Pawła II w miejscowości Koło, sygnalizator ostrzegawczy ze znakiem D-6

nad przejściem dla pieszych w miejscowości w m. Tarnowa (km 7+362) w ciągu drogi wojewódzkiej nr 470,

znaków aktywnych C 9 i U-6a - DW 270 Włocławek -Koło w m. Bugaj km 33+180 na rondzie, znaków aktywnych

C9 i U-6a - DW 270 Włocławek -Koło w m. Brdów, sygnalizatory ostrzegawcze ze znakiem D-6 nad przejściami

dla pieszych w miejscowości Brdów- DW 270 Włocławek-Koło, km 31+900 i 31+139. sygnalizacji świetlnej na

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 3 2016-01-12 13:08



skrzyżowaniu DW 471 z drogą powiatową nr 4491P w m. Głuchów( km 31+533), przejście dla pieszych

-sygnalizacja świetlna wzbudna- DW nr 263 m. Babiak ; skrzyżowanie DW 470 z ulicą Spółdzielców w m.

Malanów, km 29+420; skrzyżowanie DW 470 z ulicą Szkolną w m. Malanów, km 30+125,20; skrzyżowanie DW nr

470 w m. Galew km 11+945; lampy wczesnego ostrzegania w ciągu drogi wojewódzkiej nr 470 w m. Cisew (km

23+844) , Malanów (28+997; 31+042). znaki aktywne (U-3c na łukach) : DW 270 km 43+448 m.Wrząca Wielka,

DW 473 km 5+880 m. Przybyłów. znaki aktywne (C-9/U-6a; C-9/U-5a): DW 470 km 7+410 sstr.p; 11+655 str.p;

12+000 str.l; 13+463 str.l; 16+740 str.p; 22+431 str.p; 23+884 str.p; 24+088 str.p; 24+275 str.p; 28+997 str.p;

29+226 str.l; 30+825 str.p; 31+042 str.l. oraz usługi bieżącego utrzymania i konserwacji sygnalizacji świetlnej

zlokalizowanej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 270 Włocławek-Koło z ulicami Sienkiewicza i Szkolna w

miejscowości Koło; przejściu dla pieszych zlokalizowanym w ciągu drogi wojewódzkiej nr 266 Sompolno-Konin w

m. Kramsk; sygnalizator ostrzegawczy ze znakiem D-6 nad przejściem dla pieszych DW 470 km 24+256 m.

Cisew; skrzyżowanie DW 470 z ul. Dworcową i Zdrojki Prawe w m. Turek, km 18+922; skrzyżowanie DW 470 z

DP 3227P km 54+746 - znaki aktywne B-20; przejście dla pieszych - DW 470 w m. Pólko km 56+813 przejście

dla pieszych DW nr 471 w m. Lisków, km 17+934 znaki aktywne (U-3c na łukach) - DW 263 km 53+462

m.Wierzbie; DW 266 km 83+158 m. Pąchów przejście dla pieszych zlokalizowane w ciągu drogi wojewódzkiej nr

470 Kościelec-Kalisz w m. Skarszew, km 54+340 lampy wczesnego ostrzegania w ciągu drogi wojewódzkiej nr

471 Opatówek-Koźminek-Lisków-Rzymsko w m. Tokary Zakres obowiązków przy wykonaniu bieącego

utrzymania, konserwacji i naprawie sygnalizacji świetlnej obejmuje Usuwanie usterek, awarii zgłoszonych przez

Zamawiającego w tym wymiana żarówek, uszkodzonych soczewek sygnalizacyjnych, zapłonników,

bezpieczników topikowych oraz innych pojedynczych elementów sygnalizatorów Prowadzenie bieżących

przeglądów sygnalizacji świetlnej w tym przegląd sterowników, instalacji (latarnie, głowice) raz w miesiącu lub w

przypadku zgłoszenia awarii Mycie, czyszczenie latarni, masztów- raz w miesiącu lub w przypadku zlecenia

przez Zamawiającego Prowadzenie zapisów w dzienniku eksploatacyjnym zgodnie ze Szczegółowymi

warunkami technicznymi dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i

warunki ich umieszczania na drogach Zał. Do dziennika Ustaw 220 poz. 2181 z 2003 Sporządzanie raz do roku

protokołów badania instalacji elektrycznej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i

środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów zainstalowanych

przy danej drodze. Przystąpienie do usuwania awarii sygnalizacji ulicznej w ciągu - do 4 godzin od momentu

przyjęcia zgłoszenia Informacja o usunięciu awarii po winna być wykonana telefonicznie niezwłocznie po

wykonaniu usługi i potwierdzona pisemnie w ciągu 24 godzin Sporządzanie comiesięcznych sprawozdań z pracy

sygnalizacji świetlnej Inne obowiązki wynikające z instrukcji o drogowej sygnalizacji świetlnej Zastosowanie

materiałów do napraw z posiadanym certyfikatem bezpieczeństwa oraz świadectwem dopuszczenia do

stosowania Zakres obowiązków przy wykonaniu bieżącego utrzymania, konserwacji sygnalizacji świetlnej

obejmuje wymiana przepalonych żarówek, uszkodzonych soczewek sygnalizacyjnych, zapłonników,

bezpieczników topikowych oraz innych pojedynczych elementów sygnalizatorów Prowadzenie bieżących

przeglądów sygnalizacji świetlnej w tym przegląd sterowników, instalacji (latarnie, głowice)- raz w miesiącu lub w

przypadku zgłoszenia awarii Mycie, czyszczenie latarni, masztów- raz w miesiącu lub w przypadku zlecenia

przez Zamawiającego, Prowadzenie zapisów w dzienniku eksploatacyjnym zgodnie ze Szczegółowymi

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 3 2016-01-12 13:08



warunkami technicznymi dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i

warunki ich umieszczania na drogach Zał. Do dziennika Ustaw 220 poz. 2181 z 2003 Sporządzanie raz do roku

protokołów badania instalacji elektrycznej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i

środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów zainstalowanych

przy danej drodze Sporządzanie comiesięcznych sprawozdań z pracy sygnalizacji świetlnej Inne obowiązki

wynikające z instrukcji o drogowej sygnalizacji świetlnej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.23.22.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Raszewski i Syn Radosław Raszewski, ul. Świętojańsk 24A, 62-600 Koło, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30080,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  36162,00

Oferta z najni ższą ceną: 36162,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 36162,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 3 2016-01-12 13:08


